
2019 年 2 月 22 日 

 

各位 

 

 

問合せ先 総務部広報課 担当：神戸 

連絡先 03-3287-3619 

 

 

「食宅便ホームページ」リニューアルのお知らせ 

 

本日、食宅便ホームページをリニューアル致しました。 

使いやすくわかりやすいホームページとなるように心掛け、ページ構成やデザインを

全面的に見直しましたので是非ご覧になって下さい。 

 

今後も、お客様にご利用頂きやすいサイト作りを目指し、情報提供を行ってまいりま

すので、よろしくお願い申し上げます。 

 

食宅便ホームページアドレス：https://shokutakubin.com/ 

 

以上 


